ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих государственные должности Республики Тыва и должности

государственной гражданской службы Республики Тыва, и членов их семей

на официальных сайтах государственных органов Республики Тыва и

предоставления этих сведений общероссийским и республиканским

средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

государственные должности Республики Тыва и должности государственной

гражданской службы Республики Тыва, и членов их семей на официальных

сайтах государственных органов Республики Тыва и предоставления этих

сведений общероссийским и республиканским средствам массовой информации

для опубликования, утвержденное Указом Главы – Председателя Правительства

Республики Тыва от 2 мая 2012 г. № 137, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «противодействия коррупции при Главе Республики

Тыва» заменить словами «по вопросам противодействия коррупции Республики

Тыва»;

2) в подпункте «а» пункта 6 слова «противодействия коррупции при

Главе Республики Тыва» заменить словами «по вопросам противодействия

коррупции Республики Тыва»;

3) в абзаце первом пункта 7 слова «противодействия коррупции при

Главе Республики Тыва» заменить словами «по вопросам противодействия

коррупции Республики Тыва»;

4) в пункте 8 слова «противодействия коррупции при Главе Республики

Тыва» заменить словами «по вопросам противодействия коррупции Республики

Тыва».

consultantplus://offline/ref=5A9A1108C8127172A04440319914411E78424305A34980276CEA2C66DB56B1391CAC13676C045BF22D9A7A4DC431BB62260764552F9E05AE4926FFoAc0G

2

2. Разместить настоящий указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                        Ш. Кара-оол

г. Кызыл

9 апреля 2019 года

№ 81